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Aby przybliżyć mieszkańcom i turystom festiwalowe historie poznając
jednocześnie wybrane atrakcje turystyczne miasta z ikonami opolskich
festiwali zapraszamy na rodzinne wycieczki po Opolu, które będą miały



swoją premierę właśnie w trakcie Festiwalu – w najbliższą sobotę i
niedzielę. Obowiązują zapisy.

Oprowadzanie po Opolu w godzinach 12.00, 14.00, 16.00 będzie przebiegało w coraz
popularniejszej  formie aktywności jakim jest LARP (live action role – playing). W
ramach tej aktywności na uczestników wydarzenia będą czekały zagadki i zadania
do wykonania. Przewodnicy wystylizowani na największe gwiazdy estrady
poprowadzą grupę przez 7 lokalizacji.

Witamy w Stolicy Polskiej Piosenki to napis, na który spoglądają przyjeżdżający do
naszego miasta  goście. Pierwsza stacja spaceru to właśnie Dworzec Główny PKP w
Opolu. A festiwalowa postać, która przywita biorących udział w spacerze to Ewa
Demarczyk.

 



Druga stacja to Hotel Mercure. W tym miejscu gwiazdy festiwalu nabierały sił przed i
po występie, więc wiąże się z nim wiele anegdot i ploteczek. Główną rolę w tym
punkcie zagrają festiwalowe garderobiane, które w pokazie tanecznym odegrają
swoją rolę.

Kolejną stacją na trasie będzie mural Krzysztofa Krawczyka, który mieści się przy
ulicy Krupniczej 4. To dzieło, które wpisuje się w Trasę Muzycznych Murali, która co
roku zyskuje nowego, legendarnego artystę. Mamy w Opolu już 4 takie malowidła. W
tym miejscu wspaniale byłoby spotkać festiwalowe gwiazdy – i tak też się stanie.



Nie sposób poznać i posłuchać festiwalowych historii i anegdot, nie będąc w
okolicach legendarnego opolskiego amfiteatru. Staw Zamkowy to miejsce kolejnego
postoju. Na spacerowiczów czeka kolejne zadanie.  Tu będzie  się liczyć dobra
pamięć, spostrzegawczość oraz praca zespołowa. 



Pomnik Papy Musioła to piąta lokalizacja podczas naszej wycieczki. Właśnie od tej
postaci wszystko się zaczęło, bo to właśnie dzięki niemu rozpoczęła się ta
kilkudziesięcioletnia piękna muzyczna tradycja, dzięki której nasze miasto zyskało
miano Stolicy Polskiej Piosenki. Na tym przystanku zamienimy kilka słów z Papą i być
może nas czule powita?



Zbigniew Wodecki to postać, która zyskała mural w przebojowym Opolu, właśnie
podczas tegorocznego jubileuszowego Festiwalu. W tym miejscu zespoły
uczestników będą musiały współpracować z wielkim muzykiem i sprostać jego
wymaganiom. Dobrze będzie przypomnieć sobie jego bardziej i mniej znane utwory. 



Ostatnim punktem na tej muzycznej trasie będzie opolski Rynek i Aleja Gwiazd
Polskiej Piosenki. Jaka gwiazda zaskoczy nas tutaj swoją obecnością? To słodka
tajemnica, natomiast będzie to spektakularne wejście.

Każdy spacer potrwa około godziny. Za merytoryczną stronę projektu oraz
oprowadzanie wycieczek odpowiada Stowarzyszenie Teatr Tańca i Ruchu z Ogniem
Mantikora, które otrzymało dofinansowanie z budżetu Miasta Opola. Wydarzenie jest
objęte honorowym patronatem Prezydenta Opola.

 

Kilka spacerów odbędzie się także w czasie wakacji. Zapisy pod adresem mailowym:
mantikora [dot] opole gmail [dot] com

Dane kontaktowe
Wydział Promocji



ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl
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